*Has Theses, Deo duce & auspice Dei-Pará, propugnabit D. JOSEPHUS DE FLEURY ex Lichecourt,
Dioecesis San-Deodatenensis.*

Præside Consultissimo Viro Domino ELIA ANDREA SCHOULLER, in U. J. Doctore & Antecessore Nanceiano, die Martis 8 Augusti, horæ sesqui-septimæ matutinæ, anno à partu Virginis 1780.

PRO LICENTIATU IN UTROQUE JURE IN JURIS ACADEMIA NANCEIANA.

*Superiorum permisso: NANCIUS, apud SEBASTIANUM BACHOT, Regis & Universitatis Typographum
Bibliopolamque Juratum.*

Ex Lege 12. Codice, de Nuptiis.

I.

LEGE primâ ff. de ritu nuptiarum definiuntur nuptiae, conjunctio maris & feminæ, conformatio omnis vita, divini & humani juris communicatio. apud Julianum suat, viri & mulieris conjunctio individuam vitæ consuetudinem continent.

II.

IN personis, quæ matrimonium contrahunt, ut justæ sint nuptiae, tria requiruntur, civitas, pubertas, & ut si sint, quibus nec omnino, nec invicem nuptiae sint interdictæ.

III.

FORMA contrahendarum nuptiarum inter personas non prohibitas consistit in consensu, maximè autem consensus contrahendum requiritur ad substantiam nuptiarum juxta R. J. consensus nuptias facit, intellige legitime prefatus.

IV.

PRÆTER consensum contrahendum requiritur etiam consensus parentum in quorum potestate sunt contrahentes. Ratio duplex est. 1.^o Patria potestas quod est dominium quiritarium-vi cuius liberi sunt res patris; altera ne patri invito suis heres agnoscatur.

V.

EX hac posteriore ratione, masculis cum nuptias contrahunt hoc proprium est, quod non solum ejus in cuius potestate sunt consensum expectare debeant; sed etiam ejus in cuius potestate sunt recasuri.... ceterum ex certis causis remittitur consensus illius necessitas.

VI.

EXTRA hos causas si filius-familias neglecto patris consensu matrimonium contraxerit, neque vir, neque uxor, neque nuptia, neque dos intelliguntur, adeoque nec liberi ex isto coitu nati in potestate sunt.